Angebotsanfrage / Bestellschein

1).{KG

Betriebs- & Schuleinrichtungen seit 1989

Angebot anfordern (unverbindlich, kostenfrei)

Angebots-/ Rechnungsanschrift

Firma/ Einrichtung

StraRe, Hausnummer

PLZ

(@]

rt

Ansprechpartner

Telefon

E-Mail

Schiebetiiren- /Werkzeugschrank SP1 - 1950x1044x405 mm (HxBxT)

FARBEN

Standard im Preis:

RAL farbe

Primé&rfarben 25 € pro Auftrag:

RAL farbe

Schriinke mit Schiebetiiren

geeignet fiir Réume, in denen mangels Platz keine Schriinke mit Fliigeltiiren eingebaut werden konnen. Die Schrabkvarianten mit Glastiiren biten zum U

Bestellung aufgeben (AGB)

Lieferanschrift (falls abweichend)

Firma/ Einrichtung

StraRe, Hausnummer

o

LZ Ort

Ansprechpartner

Telefon

von

mit Vollblechtii

den vorteil, des

sofoortigen Uberblicks iiner das aufbewahrte Material. Die gliserne Tiirfiillung ist aus gehiirtetem Sicherheitsglas. Die Schriinke sind mit einem Schloss mit Spreizmechanismus abschlieBbar. Die verzinkten
Fachbdden sind in 25 mm Abstinden verstellbar.

RA7035

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

@  Schrank mit Schiebetiir

@ 3x Fachboden

@ Tragfihigkeit: 600 Kg

Ganze RAL Farben Pallete ab + 75 €:

RAL farbe eingeben

Ort/ Datum

Preis

+0,00€

Preis
(+25,00 €/ Stlick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)

(+25,00 €/ Stlick™)

Preis

(+75,00 €/ Stlick™)

Menge

Menge

Menge

RAL farbe

RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015

RA1015

Unterschrift / Stempel (nur fiir Bestellungen)

Preis
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)
(+25,00 €/ Stiick*)

(+25,00 €/ Stiick*)

Menge



